DNI
74336458K
22935060N
224632524
23235486N
22471886N
74432904M
15836330W
274424400
22942074B
229588460
01103219R
52807967J
22943576H
52752717D

TITULACIONES UNIVERSITARIAS

RELACION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

APELLIDO1
JUAN
MADRID
MARTIN
MORILLAS
MUNOZ
OTALORA
SAN MARTIN
SANDOVAL
VALERA

SANCHEZ

DE FRANCISCO

FERRE
ORTEGA

SANCHEZ

APELLIDO?
PEREZ
BANO
MELGAREJO
MARTINEZ
CLARES
TUDELA
SANZ
LOPEZ
MUNOZ
FERNANDEZ
SANCHEZ-PANTO
IBANEZ
PEREZ

RAMON

ANEXO 1T

NOMBRE
AGUSTIN
LORENZO
MARINA
ALFONSO PATRIC
PILAR

JUAN FRANCISC
ALFREDO

JESUS

GREGORIO
PEDRO JOSE
JESUS

JUAN

MARIA LUZ

MARISOL

590

590

590

590

590

590

590

590

590

591

596

597

597

597

CUERPO  FASE A

13,75
12,75
13,25
13,50
11,75
12,50
14,00
10,75
13,75
12,50
15,50
16,25
15,25

17,00

10,25
10,75
11,08
10,00
11,75
14,76
12,00
13,75
15,25
11,54
14,50
10,25
10,75

14,50

FASEB TOTAL A+B

24,00
23,50
24,33
23,50
23,50
27,26
26,00
24,50
29,00
24,04
30,00
26,50
26,00
31,50

Las personas preseleccionadas son aquellas que han obtenido, al menos, 25 puntos, sumadas las fases Ay B, y 10 puntos, como minimo,
en la valoracién de dichas fases para el Cuerpo de Maestros y 23,5 puntos, sumadas las fases Ay B, y 8,5 puntos, como minimo, en la
fase Ay 10 puntos, como minimo, en la fase B para el resto de cuerpos.

miércoles, 05 de abril de 2006
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